
 

 

Philips 7800 series
Ultra Slim Smart 4K Ultra 
HD LED televizors

106 cm (42")
4K Ultra HD LED TV
Quad Core
DVB-T/C/S/S2

42PUK7809

U

A
Ul
ar 
izš
ltra Slim Smart 4K Ultra HD LED televizors

r Ambilight 2-sided
tra HD, kas paredzēts tieši jums: Philips 7800. sērijas 4K Ultra HD televizors. Aprīkots 
plašu funkciju klāstu, šis televizors ir dzīres jūsu acīm, apvienojot satriecošu 4K 
ķirtspēju, Ambilight, 3D un īpaši plānu profilu.

Televizors, kas ir ne tikai gudrs, bet arī skaists
• Dizains bez ietvara: bez fasetes ekrāns ir plašāks
• Apdares burvība: televizors, kas arī izskatās satriecoši
• Īpaši plāns un izsmalcināts profils

Izgaismojiet savu dzīvi. Mīliet to. Dzīvojiet to.
• Ambilight maina jūsu televizora skatīšanās paradumus

Attēls ir tik patiess, ka aizmirsīsiet, ka skatāties televizoru
• 4K Ultra HD: izšķirtspēja, kādu vēl neesat redzējis
• Pixel Precise Ultra HD: atklājiet spilgtu attēlu kvalitāti
• 600 Hz PMR Ultra HD nevainojamiem kustīgiem attēliem

Pievienojieties, sazinieties, ierakstiet un kopīgojiet
• No aplikācijām līdz Cloud TV: vairāk izklaižu tiešsaistē
• Wi-Fi Miracast™ - skatieties viedtālruņa ekrānu savā televizorā
• Multiroom TV - kopīgojiet tiešraides un ierakstus starp vairākiem televizoriem
• Tālvadības pults tastatūra atvieglo teksta ievadīšanu



 Ambilight 2-sided

Ja esat iekārtojis mājokli, ieguldot tajā savu sirdi 
un prātu, tad kāpēc neizvēlēties televizoru, kas 
ir tikpat mājīgs? Philips unikālā Ambilight 
tehnoloģija padara jūsu ekrānu daudz plašāku 
un jūsu skatīšanās izjūtu - aizraujošāku, 
projicējot īpaši plašu gaismas spīdumu no divām 
televizora ekrāna malām uz sienas. Krāsas, 
spilgtums un aizraujoša darbība, kas piepilda 
jūsu viesistabu, nodrošinot spraigāku un 
iespaidīgāku skatīšanās pieredzi.

Dizains bez ietvara
Plāns. Minimālistisks. Neuzkrītošs. Mūsu fasete 
bez ietvara ir izgatavota no augstas kvalitātes 
stikla un tai ir īpaši plāna alumīnija apmale, 
samazinot rāmi un uzlabojot attēla lielumu.

Autentiski materiāli
Jūsu mājoklis iemieso jūsu stilu. Mūsu dizaineri 
izvēlas neuzkrītošas, izsmalcinātas krāsas un 
apdari, un apvieno to ar autentiskiem 
materiāliem, piemēram, alumīniju, lai radītu 
televizora dizainu, kas izcili iederas jūsu 
interjerā.

Īpaši plāns profils

Plāns. Mūsdienīgs. Izsmalcināts. Precīzs. Philips 
Ultra Slim siluets. Tik plāns siluets izraisa lielu 
interesi, un tas nav pārsteidzoši, zinot, cik 
izsmalcināti tas izskatīsies jūsu interjerā.

4K Ultra HD izšķirtspēja

Skatieties televizoru kā nekad iepriekš, 
pateicoties četras reizes lielākai izšķirtspējai 
nekā parastajiem Full HD televizoriem. 3840 x 
2160 pikseļu izšķirtspēja nodrošina tik 
izsmalcinātu un dzīvu attēlu, ka tas paver skatu 
uz jaunu pasauli.

Pixel Precise Ultra HD
4K Ultra HD televizora pievilcība atklājas 
detaļās. Mūsu Pixel Precise Ultra HD dziņa 
attēlu apstrādes algoritmi pārvērš ienākošos 
attēlus UHD izšķirtspējā jūsu ekrānā. 
Rezultāts? Neatkarīgi no tā, vai skatāties 
tiešsaistes video, vai 4K Ultra HD saturu, 
Philips jums garantē nepārspējamu asumu, 
kustību, precizitāti, krāsas un kontrastu.

600 Hz PMR Ultra

Nekas nepārspēj spēļu, spraigu sporta pārraižu 
vai piedzīvojumu filmu radīto adrenalīnu Ultra 
HD televizorā. Tāpēc šim Philips televizoram ir 
600 Hz Perfect Motion Rate Ultra, lai jūs 
varētu baudīt nevainojamus kustīgos attēlus 
Ultra HD izšķirtspējā. Pat ja skatīšanās laikā 
jūsu pulss strauji lēkās, attēls būs stabils.

Aplikācijas, Cloud TV* un Explorer
Iztēlojieties arvien pieaugošo Smart aplikāciju 
klāstu savā televizorā. No YouTube līdz 

mūzikai, video pēc pieprasījuma un daudz kas 
cits, varat izvēlēties, kuras aplikācijas pievienot 
informācijas panelim. Vai vēlaties vairāk? 
Aplūkojiet Cloud TV. Ar simtiem augstākās 
klases starptautisku kanālu tas ir lielisks 
risinājums, lai skatītos iecienītās pārraides un 
uzzinātu, kas ir populārs otrā pasaules malā. 
Izmantojot Cloud Explorer, varat piekļūt 
pakalpojumam Dropbox™ TM, lai skatītu (un 
kopīgotu) savus iecienītos fotoattēlus un 
videoklipus lielajā ekrānā.

Wi-Fi Miracast™*

Pāsūtiet viedierīcē redzamo saturu un 
skatieties kopā ar draugiem un ģimeni savā 
televizorā. Fotoattēli, videoklipi, spēles un citu 
saturu tagad ir iespējams pārsūtīt no 
viedtālruņa un planšetdatora uz televizora lielo 
ekrānu, veicot tikai vienkāršu komandu.

Multiroom klients un serveris

Aizmirstiet par tradicionālās apraides iespējām. 
Darbojoties kā serveris, jūsu Philips Smart 
televizors var izveidot savienojumu ar citu 
televizoru tajā pašā Wi-Fi tīklā. Pēc 
savienojuma izveides varat kopīgot digitālās 
apraides televīziju un ierakstus no šī televizora 
uz klienta televizoru, neizvietojot jaunus vadus 
vai tērējot līdzekļus par vairākiem 
abonomentiem.
42PUK7809/12

Izceltie produkti
Ultra Slim Smart 4K Ultra HD LED televizors
106 cm (42") 4K Ultra HD LED TV, Quad Core, DVB-T/C/S/S2



42PUK7809/12Ultra Slim Smart 4K Ultra HD LED televizors
106 cm (42") 4K Ultra HD LED TV, Quad Core, DVB-T/C/S/S2

Specifikācijas
• 3D: Pasīvais 3D, 2 spēlētāju pilnekrāna spēle*, 2D 3840x2160p, pie 24, 25, 30 Hz Tiešsaistes lietojumprogrammas, Tiešsaistes video 
Ambilight
• Ambilight funkcijas: Iebūvēts Ambilight+Hue, 

Pielāgošanās sienas krāsai, Spēļu spēlēšanas režīms, 
Telpas apgaismojuma režīms

• Ambilight versija: Divpusējs režīms

Attēls/displejs
• Malu attiecība: 16:9
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 42 colla
• Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā): 

106 cm
• Displejs: 4K Ultra HD LED

pārvēršana 3D
• Paneļa izšķirtspēja: 3840x2160
• Spilgtums: 450 cd/m²
• Attēlu programma: Pixel Precise Ultra HD
• Attēla uzlabošana: Perfect Natural Motion, Micro 

Dimming Pro, 600 Hz PMR Ultra, Ultra Resolution

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora ievades visiem HDMI: līdz FHD 1920x1080 

pie 60 Hz, 4K Ultra HD 3840x2160 pie 30Hz
• Video ievades visiem HDMI: līdz FHD 1920x1080p, 

pie 24, 25, 30, 50, 60 Hz, līdz 4K Ultra HD 

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Digitālā TV: DVB-T/C/S/S2, Astra HD+ atbalsts
• Video atskaņošana: NTSC, PAL, SECAM
• MPEG atbalsts: MPEG2, MPEG4
• TV pārraižu ceļvedis*: 8 dienu elektroniskā TV 

programma
• Signāla stipruma indikators
• Teleteksts: 1000 lapu hiperteksts

Smart TV
• Interaktīvā televīzija: HbbTV
• SmartTV programmas*: Catch-up TV, Spotify, 



veikali, Atvērt interneta pārlūkprogrammu, 
YouTube

• Social TV: Skype, Twitter

Multivides lietojumprogrammas
• Video atskaņošanas formāti: Konteineri: AVI, MKV, 

H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, 
WMV9/VC1, 3GP

• Mūzikas atskaņošanas formāti: AAC, AMR, LPCM, 
M4A, MP3, MPEG1 L1/2, WMA (no v2 līdz v9.2)

• Subtitru formāta atbalsts: .AAS, .SMI, .SRT, .SSA, 
.SUB, .TXT, MKV/SRT

• Attēlu demonstrēšanas formāti: JPEG, BMP, GIF, 
JPS, PNG, PNS

Lietotāja mijiedarbība
• Bezvadu mijiedarbība: Cloud TV* un Cloud 

Explorer, DropboxTM, SimplyShare, MultiRoom 
klients un serveris, Wi-fi Miracast sertificēts*

• Tālvadības pults: ar tastatūru
• Programma: Pause TV, USB ierakstīšana*
• Ērta uzstādīšana: Automātiska Philips ierīču 

noteikšana, Ierīču pievienošanas vednis, Tīkla 
iestatīšanas vednis, Iestatījumu palīgvednis

• Vienkārša lietošana: Sākuma poga, Smart TV poga, 
Televizora skatīšanās poga, Lietotāja rokasgrāmata 
ekrānā

• Jaunināms programmu nodrošinājums: Programmu 
nodrošinājuma automātiskās jaunināšanas vednis, 
Programmu nodrošinājuma jaunināšana, izmantojot 
USB savienojumu, Programmu nodrošinājuma 
jaunināšana tiešsaistē

• Ekrāna formāta pielāgošana: Pamata - Aizpildīt 
ekrānu, Ietilpināt ekrānā, Detalizēti - Pārslēgt, 
Tālummaiņa, Stretch

• My Remote lietojumprogramma*: Vadība, Simply 
Share, TV ceļvedis, Wi-Fi Smart Screen

Apstrāde
• Apstrādes jauda: Četrkodolu

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 25 W (15 W + 10 W)
• Skaņas pastiprinājums: Incredible Surround, 

Incredible Surround 3D, Clear Sound, Automātisks 
skaļuma izlīdzinātājs, Dinamiska zemfrekvences 
skaņas pastiprināšana, Smart Sound

• Skaņas dati: Smart Stereo, Ambi wOOx, Dabiska 
skaņa

Savienojamība
• HDMI savienojumu skaits: 4
• HDMI funkcijas: 3D, 4K, Audio Return Channel

• Komponentu savienojumu skaits (YPbPr): 1
• EasyLink (HDMI-CEC): Tālvadības pults piekļuve, 

Sistēmas audio vadība, Sistēmas gaidstāves režīms, 
Automātiska subtitru pārbīde (Philips)*, Pixel Plus 
savienojums (Philips)*, Atskaņošana/
demonstrēšana ar vienu pieskārienu

• SCART savienojumu skaits (RGB/CVBS): 1
• USB portu skaits: 3
• Bezvadu savienojums: Integrēts Wi-Fi 11n, 2x2 

dubulta josla
• Citi savienojumi: CI+1.3 sertifikāts, Satelīta 

savienotājs, Antenna IEC75, Common Interface 
Plus (CI+), Ethernet-LAN RJ-45, Digitālā audio 
izeja (optiskā), Audio kr./lab. ieeja, Austiņu izeja, 
Pakalpojumu savienotājs

• HDCP 2.2: Jā, HDMI1

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: Maiņstrāva 220 - 240 V 50/60 

Hz
• Apkārtējā temperatūra: no 5 °C līdz 35 °C
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt; 0,3 W
• Energoefektivitātes klase: A+
• ES energoefektivitātes marķējums, jauda: 53 W
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: Automātisks 

izslēgšanas taimeris, Apgaismojuma sensors, Attēla 
izslēgšana (radio atskaņošana)

• Gada enerģijas patēriņš: 73 kW·h

Piederumi
• Iekļautie piederumi: 4 pasīvās 3D brilles, Tālvadības 

pults, 2 x AA baterijas, Grozāms galda virsmas 
statīvs, Strāvas vads, Īsa lietošanas pamācība, 
Juridiskā informācija un drošības brošūra

• Papildpiederumi: Philips televizora kamera 
PTA317, 3D brilles PTA417, 3D briļļu spēļu 
komplekts PTA436

Izmēri
• Komplekta platums: 950 mm
• Komplekta augstums: 552 mm
• Komplekta dziļums: 33 mm
• Produkta svars: 12 kg
• Komplekta platums (ar statni): 950 mm
• Komplekta augstums (ar statni): 626 mm
• Komplekta dziļums (ar statni): 193 mm
• Produkta svars (+ statīvs): 14.3 kg
• Iepakojuma platums: 1060 mm
• Iepakojuma augstums: 753 mm
• Iepakojuma dziļums: 132 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 18 kg
• Saderīgs ar sienas stiprinājumu: 400 x 400 mm
•

Izlaides datums  
2023-10-19

Versija: 7.0.2

EAN: 87 12581 70580 0

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

42PUK7809/12

Specifikācijas
Ultra Slim Smart 4K Ultra HD LED televizors
106 cm (42") 4K Ultra HD LED TV, Quad Core, DVB-T/C/S/S2

 - 

* Aplikācija MyRemote un saistītās funkcijas atšķiras atkarībā no 
televizora modeļa un valsts, kā arī no viedierīces modeļa un OS. Lai 
iegūtu papildinformāciju, lūdzu, apmeklējiet vietni: www.philips.com/
TV.

* Smart TV programma: apmeklējiet vietni www.philips.com/TV, lai 
uzzinātu par jūsu valstī pieejamajiem pakalpojumiem.

* Cloud TV piedāvājums ir atkarīgs no pieejamības jūsu valstī un 
likumdošanas

* Saderība ir atkarīga no WiFi Miracast sertifikācijas un 
operētājsistēmas Android 4.2 vai jaunākas versijas. Lai iegūtu 
papildinformāciju, lūdzu, skatiet ierīces dokumentāciju.

* USB ierakstīšana pieejama tikai digitālajiem kanāliem, ierakstīšana var 
būt ierobežota ar apraides aizsardzību pret kopēšanu (CI+). Var tikt 
piemēroti valsts un kanālu ierobežojumi.

* Philips televizora kamera (PTA317) tiek pārdota atsevišķi.
* Vecākiem jāuzrauga bērni, kas televizoru skatās 3D formātā, un 

jānovēro, vai bērniem nerodas iepriekš minētās nepatīkamās sajūtas. 
3D formātu nav ieteicams skatīties bērniem, kas jaunāki par 6 gadiem, 
jo viņu redzes sistēma vēl nav pilnīgi attīstījusies.

* Televizors atbalsta bezmaksas digitālo videoapraides (DVB) 
uztveršanu. Iespējams, netiek atbalstīti noteikti DVB operatori. 
Atjaunotais saraksts pieejams Philips atbalsta vietnes bieži uzdoto 
jautājumu sadaļā. Dažu operatoru saturam nepieciešama nosacītā 
piekļuve un abonements. Lai iegūtu papildu informāciju, sazinieties ar 
savu operatoru.

* Enerģijas patēriņš kWh gadā, pamatojoties uz televizora strāvas 
patēriņu, darbojoties 4 stundas dienā 365 dienas gadā. Faktiskais 
enerģijas patēriņš būs atkarīgs no televizora lietošanas biežuma.

* EPG un faktiskā pieejamība (līdz 8 dienām) ir atkarīga no valsts un 
operatora.

* (Philips) ir saderīgs tikai ar konkrētu Philips atskaņotāja ierīci.

http://www.philips.com

